
 

ICandelo loLawulo lweeMvavanyo 

 

 
 

 

Lower Parliament Street, Cape Town, 8001 Private Bag X9114, Cape Town, 8000 

Tel: +27 21 467 2626    Fax: +27 21 467 9370 Employment and salary enquiries: 0861 92 33 22  

Safe Schools: 0800 45 46 47 www.westerncape.gov.za 

 

 

Isalathiso:    20190913-9221 

Inombolo yefayili: 13/7/1/2 

Imibuzo:   M Combrink 

 

 

ISetyhula: 0034/2019 

Umhla wokuphelelwa: 27 Disemba 2019 

 

Iya:  KumaSekela Balawuli-Jikelele, kuBalawuli abaziiNtloko, kuBalawuli (kwaNdlunkulu 

nakwii-ofisi zezithili), kumaSekela Balawuli, kwiiNgcali zeMfundo eziziiNtloko, 

kwiiNtloko zoKunika iNkxaso kwiKharityhulam, kuBacebisi ngeZifundo, kwiiNtloko 

zoLawulo noKuphathwa kwamaZiko, kuBaphathi beeSekethe, kwiiNtloko zoLawulo 

noKuphathwa kwamaZiko, kumaSekela eeNgcali zeMfundo eziziiNtloko nakwiiNtloko 

zamaziko alungiselela uviwo lweSatifikethi seMatriki sikaZwelonke 

 

Isishwankathelo esifutshane:  Ukufakelwa kwezilungiso kwithayimthebhile yoviwo yango-

2019 yeSatifikethi seMatriki sikaZwelonke yango-2019 (NSC) 

ye-South African Sign Language Home Language (SASL HL).  

 

Isihloko:  Ukufakelwa kwezilungiso kwithayimthebhile yoviwo lweSatifikethi 

seMatriki sikaZwelonke (NSC) yango-2019 ye-South African Sign 

Language Home Language (SASL HL 

 

1. IBhunga laBaphathiswa bezeMfundo (Council of Education Ministers) (CEM) liyivumile 

ithayimthebhile yoviwo lweSatifikethi seMatriki sikaZwelonke (NSC) lwango-2019 

eyayipapashwe njengeSetyhula 0024/2019, ngowe-29 Juni 2019. 

 

2. Nakuba kunjalo, kuye kwaziswa iSebe leMfundo esiSiseko likazwelonke zizikolo 

ezifundisa i-SASL HL, ukuba iimviwo ze-SASL HL azinakucwangciselwa usuku olufanayo 

nolwesinye isifundo. Oku kubangelwa yinyaniso yokuba ulawulo lwezi mviwo ze-SASL HL 

lufuna ixesha elingaphezulu eligqithela kwiseshoni yasemva kwemini.  

 

3. Ngenxa yoku kungentla, iimviwo i-SASL HL Paper 2 ne-SASL HL Paper 3 ziphindwe 

zacwangciselwa eminye imihla yokubhalwa kwazo kwithayimthebhile ye-NSC 

yeemviwo zikaNovemba 2019 eyile  ilandelayo:  

 

a) I-SASL P2 iya kubhalwa ngoLwesibini, ngowe-19 Novemba 2019 ngo-09:00  

 

b) I-SASLHL P3 iya kubhalwa ngoLwesithathu, ngowe-27 Novemba 2019 ngo-09:00  
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4. Kucelwa wazise, bonke abafundi abenza i-SASL HL okukule setyhula nakule 

thayimthebhile yoviwo lweSatifikethi seMatriki sikaZwelonke, yephondo yango-2019, 

ifakelwe izilungiso (isiHlomelo A) ukuze bakuthathele ingqalelo.  

 

 

 

ISAYINWE: NGU-PAD BEETS 

INTLOKO EBAMBELEYO: YESEBE LEMFUNDO 

UMHLA: 2019-09-26 



DATE/ SESSION/ TIME/ CODE/ SUBJECT

DATUM SESSIE TYD KODE DESCRIPTION/ VAKBESKRYWING

Wednesday 

Woensdag 

2019-10-16
1 09:00 - 12:00 CATN.1 Computer Applications Technology Paper 1 (Practical) Rekenaartoepassingstegnologie Vraestel 1 (Prakties)

Thursday 

Donderdag 

2019-10-17
2 09:00 - 12:00 INFT.1 Information Technology Paper 1 (Practical) Inligtingstegnologie Vraestel 1 (Prakties)

09:00 - 11:00 ENGFA.1 English First Additional Language Paper 1 Engels Eerste Addisionele Taal Vraestel 1

09:00 - 11:00 ENGHL.1 English Home Language Paper 1 Engels Huistaal Vraestel 1

09:00 - 11:30 ENGSA.1 English Second Additional Language Paper 1 Engels Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 HNDFA.1 Hindi First Additional Language Paper 1 Hindi Eerste Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 HNDHL.1 Hindi Home Language Paper 1 Hindi Huistaal Vraestel 1

14:00 - 16:00 HNDSA.1 Hindi Second Additional Language Paper 1 Hindi Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 GUJFA.1 Gujarati First Additional Language Paper 1 Gujarati Eerste Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 GUJHL.1 Gujarati Home Language Paper 1 Gujarati Huistaal Vraestel 1

14:00 - 16:00 GUJSA.1 Gujarati Second Additional Language Paper 1 Gujarati Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 TMLFA.1 Tamil First Additional Language Paper 1 Tamil Eerste Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 TMLHL.1 Tamil Home Language Paper 1 Tamil Huistaal Vraestel 1

14:00 - 16:00 TMLSA.1 Tamil Second Additional Language Paper 1 Tamil Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

                                                                                   WESTERN CAPE EDUCATION DEPARTMENT                                                        ANNEXURE A          

WES-KAAP ONDERWYSDEPARTEMENT

FINAL EXAMINATION TIMETABLE / FINALE EKSAMENROOSTER

NATIONAL SENIOR CERTIFICATE EXAMINATION / NASIONALE SENIOR SERTIFIKAAT-EKSAMEN

EXAMINATION DATE: OCTOBER - NOVEMBER 2019 EXAMINATION

EKSAMENDATUM: OKTOBER - NOVEMBER 2019 EKSAMEN

DATED / GEDATEER: 13 SEPTEMBER 2019

Wednesday 

Woensdag 

2019-10-23 3
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DATE/ SESSION/ TIME/ CODE/ SUBJECT

DATUM SESSIE TYD KODE DESCRIPTION/ VAKBESKRYWING

14:00 - 16:00 TLGFA.1 Telegu First Additional Language Paper 1 Telegu Eerste Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 TLGHL.1 Telegu Home Language Paper 1 Telegu Huistaal Vraestel 1

14:00 - 16:00 TLGSA.1 Telegu Second Additional Language Paper 1 Telegu Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 URDFA.1 Urdu First Additional Language Paper 1 Urdu Eerste Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 URDHL.1 Urdu Home Language Paper 1 Urdu Huistaal Vraestel 1

14:00 - 16:00 URDSA.1 Urdu Second Additional Language Paper 1 Urdu Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 ARBSA.1 Arabic Second Additional Language Paper 1 Arabies Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 FRHSA.1 French Second Additional Language Paper 1 Frans Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 HBRSA.1 Hebrew Second Additional Language Paper 1 Hebreeus Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 ITLSA.1 Italian Second Additional Language Paper 1 Italiaans Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 MANSA.1 Mandarin Second Additional Language Paper 1 Mandaryns Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 MGRSA.1 Modern Greek Second Additional Language Paper 1 Moderne Grieks Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 SRBSA.1 Serbian Second Additional Language Paper 1 Serwies Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 SPNSA.1 Spanish Second Additional Language Paper 1 Spaans Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 17:00 LTNSA.1 Latin Second Additional Language Paper 1 Latyn Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 PRGFA.1 Portuguese First Additional Language Paper 1 Portugees Eerste Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 PRGHL.1 Portuguese Home Language Paper 1 Portugees Huistaal Vraestel 1

14:00 - 16:00 PRGSA.1 Portuguese Second Additional Language Paper 1 Portugees Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 GRMHL.1 German Home Language Paper 1 Duits Huistaal Vraestel 1

14:00 - 16:00 GRMSA.1 German Second Additional Language paper 1 Duits Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

09:00 - 11:00 NDBFA.1 isiNdebele First Additional Language Paper 1    isiNdebele Eerste Addisionele Taal Vraestel 1

09:00 - 11:00 NDBHL.1 isiNdebele Home Language Paper 1 isiNdebele Huistaal Vraestel 1

09:00 - 11:30 NDBSA.1 isiNdebele Second Additional Language Paper 1  isiNdebele Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

4

Wednesday 

Woensdag 

2019-10-23

5

Thursday 

Donderdag 

2019-10-24
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DATE/ SESSION/ TIME/ CODE/ SUBJECT

DATUM SESSIE TYD KODE DESCRIPTION/ VAKBESKRYWING

09:00 - 11:00 XHOFA.1 isiXhosa First Additional Language Paper 1    isiXhosa Eerste Addisionele Taal Vraestel 1

09:00 - 11:00 XHOHL.1 IsiXhosa Home Language Paper 1 IsiXhosa Huistaal Vraestel 1

09:00 - 11:30 XHOSA.1 isiXhosa Second Additional Language Paper 1  isiXhosa Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

09:00 - 11:00 ZULFA.1 isiZulu First Additional Language Paper 1     isiZulu Eerste Addisionele Taal Vraestel 1

09:00 - 11:00 ZULHL.1 isiZulu Home Language Paper 1 isiZulu Huistaal Vraestel 1

09:00 - 11:30 ZULSA.1 isiZulu Second Additional Language Paper 1     isiZulu Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

09:00 - 11:00 SWAFA.1 Siswati First Additional Language Paper 1   Siswati Eerste Addisionele Taal Vraestel 1

09:00 - 11:00 SWAHL.1 Siswati Home Language Paper 1 Siswati Huistaal Vraestel 1

09:00 - 11:30 SWASA.1 Siswati Second Additional Language Paper 1     Siswati Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

09:00 - 11:00 SASHL.1 South African Sign Language Home Language Paper 1 Suid-Afrikaanse Gebaretaal Huistaal Vraestel 1

14:00 - 17:00 ELTP.1 Electrical Technology (Power Systems) Elektriese Tegnologie (Kragstelsels)

14:00 - 17:00 ELTE.1 Electrical Technology (Electronics) Elektriese Tegnologie (Elektronika)

14:00 - 17:00 ELTD.1 Electrical Technology (Digital) Elektriese Tegnologie (Digitaal)

09:00 - 12:00 MLIT.1 Mathematical Literacy Paper 1 Wiskundige Geletterdheid Vraestel 1

09:00 - 12:00 MATH.1 Mathematics Paper 1 Wiskunde Vraestel 1

09:00 - 12:00 TMAT.1 Technical Mathematics Paper 1 Tegniese Wiskunde Vraestel 1

14:00 - 16:00 HNDFA.2 Hindi First Additional Language Paper 2 Hindi Eerste Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:30 HNDHL.2 Hindi Home Language Paper 2 Hindi Huistaal Vraestel 2

14:00 - 16:00 HNDSA.2 Hindi Second Additional Language Paper 2 Hindi Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:00 GUJFA.2 Gujarati First Additional Language Paper 2 Gujarati Eerste Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:30 GUJHL.2 Gujarati Home Language Paper 2 Gujarati Huistaal Vraestel 2

14:00 - 16:00 GUJSA.2 Gujarati Second Additional Language Paper 2 Gujarati Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

Friday 

Vrydag    

2019-10-25

8

5

Thursday 

Donderdag 

2019-10-24

6
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DATE/ SESSION/ TIME/ CODE/ SUBJECT

DATUM SESSIE TYD KODE DESCRIPTION/ VAKBESKRYWING

14:00 - 16:00 TMLFA.2 Tamil First Additional Language Paper 2 Tamil Eerste Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:30 TMLHL.2 Tamil Home Language Paper 2 Tamil Huistaal Vraestel 2

14:00 - 16:00 TMLSA.2 Tamil Second Additional Language Paper 2 Tamil Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:00 TLGFA.2 Telegu First Additional Language Paper 2 Telegu Eerste Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:30 TLGHL.2 Telegu Home Language Paper 2 Telegu Huistaal Vraestel 2

14:00 - 16:00 TLGSA.2 Telegu Second Additional Language Paper 2 Telegu Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:00 URDFA.2 Urdu First Additional Language Paper 2 Urdu Eerste Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:30 URDHL.2 Urdu Home Language Paper 2 Urdu Huistaal Vraestel 2

14:00 - 16:00 URDSA.2 Urdu Second Additional Language Paper 2 Urdu Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:00 ARBSA.2 Arabic Second Additional Language Paper 2 Arabies Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:00 FRHSA.2 French Second Additional Language Paper 2 Frans Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:00 HBRSA.2 Hebrew Second Additional Language Paper 2 Hebreeus Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:00 ITLSA.2 Italian Second Additional Language Paper 2 Italiaans Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:00 MANSA.2 Mandarin Second Additional Language Paper 2 Mandaryns Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:00 MGRSA.2 Modern Greek Second Additional Language Paper 2 Moderne Grieks Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:00 SRBSA.2 Serbian Second Additional Language Paper 2 Serwies Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:00 SPNSA.2 Spanish Second Additional Language Paper 2 Spaans Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 15:30 LTNSA.2 Latin Second Additional Language Paper 2 Latyn Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:00 PRGFA.2 Portuguese First Additional Language Paper 2 Portugees Eerste Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:30 PRGHL.2 Portuguese Home Language Paper 2 Portugees Huistaal Vraestel 2

14:00 - 16:00 PRGSA.2 Portuguese Second Additional Language Paper 2 Portugees Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:30 GRMHL.2 German Home Language Paper 2 Duits Huistaal Vraestel 2

14:00 - 16:00 GRMSA.2 German Second Additional Language paper 2 Duits Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

09:00 - 12:00 MLIT.2 Mathematical Literacy Paper 2 Wiskundige Geletterdheid Vraestel 2

09:00 - 12:00 MATH.2 Mathematics Paper 2 Wiskunde Vraestel 2

09:00 - 12:00 TMAT.2 Technical Mathematics Paper 2 Tegniese Wiskunde Vraestel 2

8

Friday 

Vrydag    

2019-10-25

Monday 

Maandag 

2019-10-28 9
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DATE/ SESSION/ TIME/ CODE/ SUBJECT

DATUM SESSIE TYD KODE DESCRIPTION/ VAKBESKRYWING

Monday 

Maandag 

2019-10-28
10 14:00 - 16:00 RLGS.1 Religion Studies Paper 1 Religiestudies Vraestel 1

11 09:00 - 12:00 HIST.1 History Paper 1 Geskiedenis Vraestel 1

14:00 - 16:00 SEPFA.1 Sepedi First Additional Language Paper 1    Sepedi Eerste Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 SEPHL.1 Sepedi Home Language Paper 1  Sepedi Huistaal Vraestel 1

14:00 - 16:30 SEPSA.1 Sepedi Second Additional Language Paper 1 Sepedi Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 SESFA.1 Sesotho First Additional Language Paper 1    Sesotho Eerste Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 SESHL.1 Sesotho Home Language Paper 1 Sesotho Huistaal Vraestel 1

14:00 - 16:30 SESSA.1 Sesotho Second Additional Language Paper 1  Sesotho Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 SETFA.1 Setswana First Additional Language Paper 1   Setswana Eerste Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 SETHL.1 Setswana Home Language Paper 1  Setswana Huistaal Vraestel 1

14:00 - 16:30 SETSA.1 Setswana Second Additional Language Paper 1    Setswana Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 TSVFA.1 Tshivenda First Additional Language Paper 1  Tshivenda Eerste Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 TSVHL.1 Tshivenda Home Language Paper 1  Tshivenda Huistaal Vraestel 1

14:00 - 16:30 TSVSA.1 Tshivenda Second Additional Language Paper 1  Tshivenda Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 XITFA.1 Xitsonga First Additional Language Paper 1 Xitsonga Eerste Addisionele Taal Vraestel 1

14:00 - 16:00 XITHL.1 Xitsonga Home Language Paper 1 Xitsonga Huistaal Vraestel 1

14:00 - 16:30 XITSA.1 Xitsonga Second Additional Language Paper 1    Xitsonga Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

13 09:00 - 12:00 ACCN.1 Accounting Rekeningkunde

14:00 - 16:30 GRMHL.3 German Home Language Paper 3 Duits Huistaal Vraestel 3

14:00 - 16:30 GUJFA.3 Gujarati First Additional Language Paper 3 Gujarati Eerste Addisionele Taal Vraestel 3

14:00 - 16:30 GUJHL.3 Gujarati Home Language Paper 3 Gujarati Huistaal Vraestel 3

14:00 - 16:30 HNDFA.3 Hindi First Additional Language Paper 3 Hindi Eerste Addisionele Taal Vraestel 3

14:00 - 16:30 HNDHL.3 Hindi Home Language Paper 3 Hindi Huistaal Vraestel 3

Tuesday 

Dinsdag   

2019-10-29

12

Wednesday 

Woensdag 

2019-10-30

14
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DATE/ SESSION/ TIME/ CODE/ SUBJECT

DATUM SESSIE TYD KODE DESCRIPTION/ VAKBESKRYWING

14:00 - 16:30 PRGFA.3 Portuguese First Additional Language Paper 3 Portugees Eerste Addisionele Taal Vraestel 3

14:00 - 16:30 PRGHL.3 Portuguese Home Language Paper 3 Portugees Huistaal Vraestel 3

14:00 - 16:30 TMLFA.3 Tamil First Additional Language Paper 3 Tamil Eerste Addisionele Taal Vraestel 3

14:00 - 16:30 TMLHL.3 Tamil Home Language Paper 3 Tamil Huistaal Vraestel 3

14:00 - 16:30 TLGFA.3 Telegu First Additional Language Paper 3 Telegu Eerste Addisionele Taal Vraestel 3

14:00 - 16:30 TLGHL.3 Telegu Home Language Paper 3 Telegu Huistaal Vraestel 3

14:00 - 16:30 URDFA.3 Urdu First Additional Language Paper 3 Urdu Eerste Addisionele Taal Vraestel 3

14:00 - 16:30 URDHL.3 Urdu Home Language Paper 3 Urdu Huistaal Vraestel 3

09:00 - 11:00 AFRFA.1 Afrikaans First Additional Language Paper 1 Afrikaans Eerste Addisionele Taal Vraestel 1

09:00 - 11:00 AFRHL.1 Afrikaans Home Language Paper 1 Afrikaans Huistaal Vraestel 1

09:00 - 11:30 AFRSA.1 Afrikaans Second Additional Language Paper 1 Afrikaans Tweede Addisionele Taal Vraestel 1

16 14:00 - 16:00 ECON.1 Economics Paper 1 Ekonomie Vraestel 1

09:00 - 12:00 PHSC.1 Physical Sciences Paper 1 (Physics) Fisiese Wetenskappe Vraestel 1 (Fisika)

09:00 - 12:00 TSCE.1 Technical Science Paper 1 Tegniese Wetenskap Vraestel 1

09:00 - 12:00 PHSC.2 Physical Sciences Paper 2 (Chemistry) Fisiese Wetenskappe Vraestel 2 (Chemie)

09:00 - 12:00 TSCE.2 Technical Science Paper 2 Tegniese Wetenskap Vraestel 2

19 09:00 - 12:00 GEOG.1 Geography Paper 1 (Theory) Geografie Vraestel 1 (Teorie)

20 14:00 - 15:30 GEOG.2 Geography Paper 2 (Map work) Geografie Vraestel 2 (Kaartwerk)

09:00 - 11:00 ENGFA.2 English First Additional Language Paper 2 Engels Eerste Addisionele Taal Vraestel 2

09:00 - 11:30 ENGHL.2 English Home Language Paper 2 Engels Huistaal Vraestel 2

09:00 - 11:00 ENGSA.2 English Second Additional Language Paper 2 Engels Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

14

Wednesday 

Woensdag 

2019-10-30

Thursday 

Donderdag 

2019-10-31 15

17
Friday 

Vrydag    

2019-11-01

Monday 

Maandag 

2019-11-04
18

Tuesday 

Dinsdag   

2019-11-05

21

Wednesday 

Woensdag 

2019-11-06
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DATE/ SESSION/ TIME/ CODE/ SUBJECT

DATUM SESSIE TYD KODE DESCRIPTION/ VAKBESKRYWING

14:00 - 17:00 MCTA.1 Mechanical Technology (Automotive) Meganiese Tegnologie (Motors)

14:00 - 17:00 MCTF.1 Mechanical Technology (Fitting and Machining) Meganiese Tegnologie (Passing en Masjinering)

14:00 - 17:00 MCTW.1 Mechanical Technology (Welding and Metal Work) Meganiese Tegnologie (Sweis en Metaalwerk)

Thursday 

Donderdag 

2019-11-07
23 09:00 - 12:00 BSTD.1 Business Studies Besigheidstudies

24 09:00 - 11:30 LFSC.1 Life Sciences Paper 1 Lewenswetenskappe Vraestel 1

25 14:00 - 16:00 RLGS.2 Religion Studies Paper 2 Religiestudies Vraestel 2

26 09:00 - 11:30 LFSC.2 Life Sciences Paper 2 Lewenswetenskappe Vraestel 2

27 14:00 - 17:00 GRDS.1 Engineering Graphics and Design Paper 1 Ingenieursgrafika en -Ontwerp Vraestel 1

09:00 - 11:00 SEPFA.2 Sepedi First Additional Language Paper 2    Sepedi Eerste Addisionele Taal Vraestel 2

09:00 - 11:30 SEPHL.2 Sepedi Home Language Paper 2  Sepedi Huistaal Vraestel 2

09:00 - 11:00 SEPSA.2 Sepedi Second Additional Language Paper 2 Sepedi Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

09:00 - 11:00 SESFA.2 Sesotho First Additional Language Paper 2    Sesotho Eerste Addisionele Taal Vraestel 2

09:00 - 11:30 SESHL.2 Sesotho Home Language Paper 2 Sesotho Huistaal Vraestel 2

09:00 - 11:00 SESSA.2 Sesotho Second Additional Language Paper 2  Sesotho Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

09:00 - 11:00 SETFA.2 Setswana First Additional Language Paper 2   Setswana Eerste Addisionele Taal Vraestel 2

09:00 - 11:30 SETHL.2 Setswana Home Language Paper 2  Setswana Huistaal Vraestel 2

09:00 - 11:00 SETSA.2 Setswana Second Additional Language Paper 2    Setswana Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

09:00 - 11:00 TSVFA.2 Tshivenda First Additional Language Paper 2  Tshivenda Eerste Addisionele Taal Vraestel 2

09:00 - 11:30 TSVHL.2 Tshivenda Home Language Paper 2  Tshivenda Huistaal Vraestel 2

09:00 - 11:00 TSVSA.2 Tshivenda Second Additional Language Paper 2  Tshivenda Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

Friday 

Vrydag    

2019-11-08

Monday 

Maandag 

2019-11-11

Wednesday 

Woensdag 

2019-11-06 22

Tuesday 

Dinsdag   

2019-11-12

28
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DATE/ SESSION/ TIME/ CODE/ SUBJECT

DATUM SESSIE TYD KODE DESCRIPTION/ VAKBESKRYWING

09:00 - 11:00 XITFA.2 Xitsonga First Additional Language Paper 2 Xitsonga Eerste Addisionele Taal Vraestel 2

09:00 - 11:30 XITHL.2 Xitsonga Home Language Paper 2 Xitsonga Huistaal Vraestel 2

09:00 - 11:00 XITSA.2 Xitsonga Second Additional Language Paper 2    Xitsonga Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 17:00 CNST.1 Consumer Studies Verbruikerstudies

14:00 - 17:00 HOSP.1 Hospitality Studies Gasvryheidstudies

09:00 - 11:00 AFRFA.2 Afrikaans First Additional Language Paper 2 Afrikaans Eerste Addisionele Taal Vraestel 2

09:00 - 11:30 AFRHL.2 Afrikaans Home Language Paper 2 Afrikaans Huistaal Vraestel 2

09:00 - 11:00 AFRSA.2 Afrikaans Second Additional Language Paper 2 Afrikaans Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

31 14:00 - 17:00 MRTE.1 Maritime Economics Maritieme Ekonomie

32 09:00 - 11:00 ECON.2 Economics Paper 2 Ekonomie Vraestel 2

14:00 - 16:00 NDBFA.2 isiNdebele First Additional Language Paper 2    isiNdebele Eerste Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:30 NDBHL.2 isiNdebele Home Language Paper 2 isiNdebele Huistaal Vraestel 2

14:00 - 16:00 NDBSA.2 isiNdebele Second Additional Language Paper 2  isiNdebele Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:00 XHOFA.2 isiXhosa First Additional Language Paper 2    isiXhosa Eerste Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:30 XHOHL.2 IsiXhosa Home Language Paper 2 IsiXhosa Huistaal Vraestel 2

14:00 - 16:00 XHOSA.2 isiXhosa Second Additional Language Paper 2  isiXhosa Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:00 ZULFA.2 isiZulu First Additional Language Paper 2     isiZulu Eerste Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:30 ZULHL.2 isiZulu Home Language Paper 2 isiZulu Huistaal Vraestel 2

14:00 - 16:00 ZULSA.2 isiZulu Second Additional Language Paper 2     isiZulu Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:00 SWAFA.2 Siswati First Additional Language Paper 2   Siswati Eerste Addisionele Taal Vraestel 2

14:00 - 16:30 SWAHL.2 Siswati Home Language Paper 2 Siswati Huistaal Vraestel 2

14:00 - 16:00 SWASA.2 Siswati Second Additional Language Paper 2     Siswati Tweede Addisionele Taal Vraestel 2

Wednesday 

Woensdag 

2019-11-13 30

Thursday 

Donderdag 

2019-11-14

29

33

Tuesday 

Dinsdag   

2019-11-12 28
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DATE/ SESSION/ TIME/ CODE/ SUBJECT

DATUM SESSIE TYD KODE DESCRIPTION/ VAKBESKRYWING

09:00 - 11:30 AGRS.1 Agricultural Sciences Paper 1 Landbouwetenskappe Vraestel 1

09:00 - 12:00 NTSC.1 Nautical Science Paper 1 Seevaartkunde Vraestel 1

35 14:00 - 17:00 CATN.2 Computer Applications Technology Paper 2 (Theory) Rekenaartoepassingstegnologie Vraestel 2 (Teorie)

09:00 - 11:30 AGRS.2 Agricultural Sciences Paper 2 Landbouwetenskappe Vraestel 2

09:00 - 12:00 NTSC.2 Nautical Science Paper 2 Seevaartkunde Vraestel 2

37 14:00 - 17:00 GRDS.2 Engineering Graphics and Design Paper 2 Ingenieursgrafika en -Ontwerp Vraestel 2

09:00 - 11:30 NDBFA.3 isiNdebele First Additional Language Paper 3    isiNdebele Eerste Addisionele Taal Vraestel 3

09:00 - 11:30 NDBHL.3 isiNdebele Home Language Paper 3 isiNdebele Huistaal Vraestel 3

09:00 - 11:30 XHOFA.3 isiXhosa First Additional Language Paper 3    isiXhosa Eerste Addisionele Taal Vraestel 3

09:00 - 11:30 XHOHL.3 IsiXhosa Home Language Paper 3 IsiXhosa Huistaal Vraestel 3

09:00 - 11:30 ZULFA.3 isiZulu First Additional Language Paper 3     isiZulu Eerste Addisionele Taal Vraestel 3

09:00 - 11:30 ZULHL.3 isiZulu Home Language Paper 3 isiZulu Huistaal Vraestel 3

09:00 - 11:30 SWAFA.3 Siswati First Additional Language Paper 3   Siswati Eerste Addisionele Taal Vraestel 3

09:00 - 11:30 SWAHL.3 Siswati Home Language Paper 3 Siswati Huistaal Vraestel 3

09:00 - 11:30 SASHL.2 South African Sign Language Home Language Paper 2 Suid-Afrikaanse Gebaretaal Huistaal Vraestel 2

14:00 - 16:30 SEPFA.3 Sepedi First Additional Language Paper 3    Sepedi Eerste Addisionele Taal Vraestel 3

14:00 - 16:30 SEPHL.3 Sepedi Home Language Paper 3  Sepedi Huistaal Vraestel 3

14:00 - 16:30 SESFA.3 Sesotho First Additional Language Paper 3    Sesotho Eerste Addisionele Taal Vraestel 3

14:00 - 16:30 SESHL.3 Sesotho Home Language Paper 3 Sesotho Huistaal Vraestel 3

14:00 - 16:30 SETFA.3 Setswana First Additional Language Paper 3   Setswana Eerste Addisionele Taal Vraestel 3

14:00 - 16:30 SETHL.3 Setswana Home Language Paper 3  Setswana Huistaal Vraestel 3

14:00 - 16:30 TSVFA.3 Tshivenda First Additional Language Paper 3  Tshivenda Eerste Addisionele Taal Vraestel 3

14:00 - 16:30 TSVHL.3 Tshivenda Home Language Paper 3  Tshivenda Huistaal Vraestel 3

34

36

38

Tuesday 

Dinsdag   

2019-11-19

39

Monday 

Maandag 

2019-11-18

Friday 

Vrydag    

2019-11-15
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DATE/ SESSION/ TIME/ CODE/ SUBJECT

DATUM SESSIE TYD KODE DESCRIPTION/ VAKBESKRYWING

14:00 - 16:30 XITFA.3 Xitsonga First Additional Language Paper 3 Xitsonga Eerste Addisionele Taal Vraestel 3

14:00 - 16:30 XITHL.3 Xitsonga Home Language Paper 3 Xitsonga Huistaal Vraestel 3

40 09:00 - 12:00 TRSM.1 Tourism Toerisme

14:00 - 17:00 CVTC.1 Civil Technology (Construction) Siviele Tegnologie (Konstruksie)

14:00 - 17:00 CVTW.1 Civil Technology (Woodworking) Siviele Tegnologie (Houtwerk)

14:00 - 17:00 CVTV.1 Civil Technology (Civil Services) Siviele Tegnologie (Sivieledienste)

42 09:00 - 12:00 DRMA.1 Dramatic Arts Dramatiese Kunste

43 14:00 - 17:00 VLSA.1 Visual Arts Visuele Kunste

09:00 - 11:30 AFRFA.3 Afrikaans First Additional Language Paper 3 Afrikaans Eerste Addisionele Taal Vraestel 3

09:00 - 11:30 AFRHL.3 Afrikaans Home Language Paper 3 Afrikaans Huistaal Vraestel 3

45 14:00 - 17:00 INFT.2 Information Technology Paper 2 (Theory) Inligtingstegnologie Vraestel 2 (Teorie)

46 09:00 - 12:00 AGRM.1 Agricultural Management Practices Landboubestuurspraktyke

47 14:00 - 17:00 HIST.2 History Paper 2 Geskiedenis Vraestel 2

09:00 - 11:30 ENGFA.3 English First Additional Language Paper 3 Engels Eerste Addisionele Taal Vraestel 3

09:00 - 11:30 ENGHL.3 English Home Language Paper 3 Engels Huistaal Vraestel 3

49 14:00 - 17:00 DNCE.1 Dance Studies Dansstudies

09:00 - 12:00 MUSC.1 Music Paper 1 (Theory) Musiek Vraestel 1 (Teorie)

09:00 - 11:30 SASHL.3 South African Sign Language Home Language Paper 3 Suid-Afrikaanse Gebaretaal Huistaal Vraestel 3

09:00 - 12:00 SPES.1 Sport and Exercise Science Sport en Oefenkunde

Wednesday 

Woensdag 

2019-11-27

39
Tuesday 

Dinsdag   

2019-11-19

Tuesday 

Dinsdag   

2019-11-26
48

50

Thursday 

Donderdag 

2019-11-21

Friday 

Vrydag    

2019-11-22
44

Monday 

Maandag 

2019-11-25

Wednesday 

Woensdag 

2019-11-20

41
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DATE/ SESSION/ TIME/ CODE/ SUBJECT

DATUM SESSIE TYD KODE DESCRIPTION/ VAKBESKRYWING

14:00 - 17:00 EQNS.1 Equine Studies Perdestudies

14:00 - 15:30 MUSC.2 Music Paper 2 (Comprehension) Musiek Vraestel 2 (Begrip)

52 09:00 - 12:00 AGRT.1 Agricultural Technology Landboutegnologie

53 14:00 - 17:00 DSGN.1 Design Ontwerp

51
Wednesday 

Woensdag 

2019-11-27

SIGNED / GETEKEN / ISAYINWE: PAD BEETS / NGU-PAD BEETS

ACTING HEAD:  EDUCATION / WAARNEMENDE HOOF: ONDERWYS / INTLOKO EBAMBELEYO: YESEBE LEMFUNDO

DATE / DATUM / UMHLA: 2019-09-26

Thursday 

Donderdag 

2019-11-28
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